CUENTA PUBLICA 2016

CUENTA PUBLICA 2016
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

Ente Publico: Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales

CONCEPTO

Contratacién

Institucion o Pais Saldo Inicial del
Acreedor Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

O O OO o O oo o o

780,495,282
0
0
780,495,282

O O o o o

780,495,282
90,111,370
870,606,652

O O O O O O O o o o

729,251,035
0
0
729,251,035

o O O O O

729,251,035
66,214,668

795,465,703

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autoriz6: Mtro. Héctor F. Ortega Padilla
Director General de Administracion

Elaboré: C.P. Margarita Montero Rojas
Director de Recursos Financieros
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