CUENTA PÚBLICA 2016

CUENTA PÚBLICA 2016 ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 (PESOS)

Ente Público: Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

CONCEPTO	Moneda de Institución o País Saldo Inicial del Contratación Acreedor Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA		
Corto Plazo		
Deuda Interna	0	0
Instituciones de Crédito	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	0	0
Deuda Externa	0	0
Organismos Financieros Internacionales	0	0
Deuda Bilateral	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	0	0
Subtotal Corto Plazo	0	0
Largo Plazo		
Deuda Interna	780,495,282	729,251,035
Instituciones de Crédito	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	780,495,282	729,251,035
Deuda Externa	0	0
Organismos Financieros Internacionales	0	0
Deuda Bilateral	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	0	0
Subtotal Largo Plazo	780,495,282	729,251,035
Otros Pasivos	90,111,370	66,214,668
Total Deuda y Otros Pasivos	870,606,652	795,465,703

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Mtro. Héctor F. Ortega Padilla Director General de Administración Elaboró: C.P. Margarita Montero Rojas Director de Recursos Financieros